MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2024 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREAS: AUDIOVISUAL E ARTES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 729,
de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, em observância ao disposto na Lei
nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014, e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público o  RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, na cidade de Brasília/DF, nas condições previstas no Edital 3/2024 -
DGRE/RIFB/IFBRASILIA, desFnado à contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE
ARTES:

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS.

Nome do candidato Motivo da não homologação

Adriana Patricio Vignoli Não atende ao Item 2.1 do Edital

Alessandro Sousa Não atende ao Item 4.2, “f” do Edital

Amanda Greco de Miranda Pereira Não atende ao Item 4.2, “f” do Edital

Andreza Aparecida Rodrigues Não atende ao Item 2.1 do Edital

Antonio Fernando Falcão Santos Não atende ao Item 4.2, ”c”, do Edital

Deivison Thiago Neves Neres Não atende ao Item 4.2, “d”, do Edital

Expedito Barbosa Macedo Não atende ao Item 2.1 do Edital

Fernando Estebban Reynoso Acosta Não atende ao Item 2.1 do Edital

Guilherme da Silva Monteiro Não atende ao Item 3.1, ”d”, do Edital

Guilherme Lazzaretti Não atende ao Item 2.1 do Edital

Kelen Mendes de Jesus Não atende ao Item 2.1 do Edital

Leonardo Pereira Holanda Não atende ao Item 4.2, “d”, do Edital

Logan George Lucas Dias Gomes Não atende ao Item 4.2, “f”, do Edital

Marcos Antony Costa Pinheiro Não atende ao Item 2.1 do Edital

Marcos da Silva Sales Não atende ao Item 4.2, “d”, do Edital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Maria Bernadete Brito Vieira Barbosa Não atende ao Item 4.2, “d”, do Edital

Maria Fernanda Oliveira da Silva Não atende ao Item 2.1 do Edital

Nádila Regina Cirqueira Régis Não atende ao Item 4.2, “f”, do Edital

Paulo Ricardo De Oliveira Pinheiro Não atende ao Item 2.1 do Edital

Samla Alves de Araújo Não atende ao Item 4.2, “d”, do Edital

Sônia Solange Gonçalves Ludgero Não atende ao Item 4.2, "c" e “d”, do Edital

Tállyta Abrantes do Nascimento Não atende ao Item 2.1 do Edital

Thaysminy Marques Coelho Não atende ao Item 2.1 do Edital

Veronica Gurgel Bezerra Não atende ao Item 2.1 do Edital

Orientações acerca da interposição de recursos estão presentes no Edital, no item 6.

Brasília, 18 de março de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 18/03/2024 15:41:24.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 18/03/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532123
ff5877aaaf

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: